Директору МАОУ СОШ № 65 г. Томска Малышевой О.В.

(фамилия, имя, отчество)

(адрес места жительства и (или) адрес места пребывания)

                                                                                                                                               (контактный телефон, адрес электронной почты)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять___________________________________________________________________________________________

                                                               (фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка)

« ___» ____20 ___ года рождения, проживающего по адресу:

________________________________________________________________________________

(адрес места жительства и (или) адрес места пребывания)

в  ____________________классс     МАОУ СОШ № 65 г. Томска

Сведения о наличии первоочередного права или права преимущественного приема:

(заполняется при наличии права, в случае отсутствия ставится прочерк)
Сведения о потребности ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании

специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ОВЗ в соответствии с заключением

психолого-медикопедагогической комиссии или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной

программой реабилитации:

(заполняется при наличии потребности, в случае отсутствия ставится прочерк)

Согласие на обучение ребенка по адаптированной образовательной программе:

(заполняется в случае необходимости обучения ребенка по адаптированной образовательной программе, в случае

отсутствия ставится прочерк)

Даю согласие на публикацию изображения моего ребенка (фотографий, видеоматериалов), творческих работ (сочинений,

рисунков, проектов и т.д.)     _____________________________________________________________________________

                                                                                                                             (подпись)

Даю согласие на использование и обработку своих  персональных данных и ребенка в порядке, установленном

законодательством РФ ___________________________________________________________________________________

                                                                                                                               (подпись)

Даю согласие на получение ребенком образования на русском языке ____________________________________________

                                                                                                                               (подпись)

Согласие даю на весь срок обучения моего ребёнка в МАОУ СОШ № 65 г. Томска_________________________________

                                                                                                                                                                             (подпись)

  Прилагаются следующие документы:

________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

С уставом Учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, общеобразовательными программами, правилами внутреннего распорядка для

обучающихся, локальными актами и иными документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а)
(подпись)

 Расписка в получении документов при приеме заявления на обучение в МАОУ СОШ № 65 г. Томска получена

_______________________/________________/__________________________________

                                 (дата, подпись, расшифровка)